

24. 4. – 30. 4. 2024

**TESCO**

supermarket

ŽIJEME HOKEJEM

Vychytali jsme pro vás  
výhodné nabídkyBěžná  
cena 23,90

-41%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

Madeta Jihočeské  
mléko polotučné  
1 l, 1,5 % tuku  
max. 24 ks/den

24. 4. – 7. 5. 2024

Coca-Cola

1,5 l, více druhů  
(1 l = 29,93 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 21,27 Kč)  
V nabídce také Fanta  
nebo Sprite 1,5 l za  
31,90 Kč s Clubcard.Běžná  
cena 44,90

-28%

31<sup>90</sup>

Clubcard cena

Olma Florian Jogurt smetanový ochucený  
150 g, více druhů  
(100 g = 10,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,67 Kč)Běžná  
cena 15,90

-46%

8<sup>50</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 57,90

-50%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 54,90

-36%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 15,90

-25%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

Gambrinus Originál 10  
0,5 l, sklo, světlé výčepní  
(1 l = 31,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 23,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.Bohemia Chipsy  
120 g, více druhů  
(100 g = 48,25 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,08 Kč)Běžná  
cena 214,90

-53%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Kuřecí  
prsňí řízký  
1 kg, chlazené,  
balenéTesco Špekáčky  
500 g, balené  
(100 g = 19,38 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,98 Kč)

ŽIJEME HOKEJEM

Tesco  
je Oficiálním  
sponzorem  
Mistrovství světa  
IIHF v ledním  
hokeji 2024,  
ČeskoVyhraje  
vstupenkyna finále Mistrovství světa  
IIHF v ledním hokeji 2024Nakupte nad 350.- Kč, získáte  
soutěžní kartičku, naskenujte ji  
v aplikaci Clubcard a vyhraje!2024  
IIHF  
ICE HOCKEY  
WORLD  
CHAMPIONSHIP  
CZECHIA  
Prague - OstravaSoutěž probíhá od 17. 4. 2024 do 17. 5. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko.  
Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na: [t.tesco.cz/hokej](https://t.tesco.cz/hokej)

Tesco je Oficiálním sponzorem Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024, Česko. © BoBa STUDIO Souhlas s užitím poskytl Česká televize.

Ceny platí od 24. 4. od 8 hodin do 30. 4. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/09\_1K



Běžná cena 24,50  
**-39%**  
**14<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

24. 4.–7. 5. 2024  
**Předměřická Mouka**  
 1 kg, vybrané druhy  
 🛒 max. 20 ks/den



Běžná cena 91,90  
**-59%**  
**36<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

24. 4.–7. 5. 2024  
**Znojmia Okurky 5–7 cm**  
 660 g, pevný podíl 330 g  
 (100 g = 27,85 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 11,18 Kč)



Běžná cena 45,50  
**-27%**  
**32<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Tesco Čerstvá vejce z halového chovu**  
 10 ks, velikost M  
 (1 ks = 4,55 Kč)  
 s Clubcard: (1 ks = 3,29 Kč)



Běžná cena 179,90  
**-47%**  
**94<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Purina One Granule pro kočky**  
 800 g, více druhů  
 (100 g = 22,49 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 11,86 Kč)

**S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.**

S aplikací Clubcard\*

**74<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



**Bella Cucina Prosecco D.O.C.**  
 0,75 l  
 (1 l = 133,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 106,53 Kč)  
 s aplikací Clubcard:  
 (1 l = 99,87 Kč)

Běžná cena 99,90  
**-20%**  
**79<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

S aplikací Clubcard\*

**34<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena 74,90  
**-46%**  
**39<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Hrozny révy červené bezpečkové**  
 500 g, balené  
 (100 g = 14,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)  
 s aplikací Clubcard: (100 g = 6,98 Kč)  
 🛒 max. 12 bal./den



\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2 Nabídka platí od 24. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.



**Jsme Oficiálním sponzorem Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024, Česko**

**Gerber Dětská kaše**230 g, dva druhy  
(100 g = 43,44 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,74 Kč)**Hami Masozeleninový přírvek**200 g, vybrané druhy  
(100 g = 23,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,95 Kč)

17. 4. - 30. 4. 2024

**Elseve Šampon na vlasy**400 ml, dva druhy  
(100 ml = 39,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 29,98 Kč)Běžná cena **99,90****-20%****79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **47,90****-33%****31<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **159,90****-25%****119<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **419,90****-28%****299<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Persil Prací prostředek**  
26-44 PD, vybrané druhy  
(1 PD = 16,15-9,54 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 11,53-6,82 Kč)Běžná cena **649,00****-38%****399<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Somat Giga+ Tablety do myčky nádobí**  
65-100 ks, vybrané druhy  
(1 ks = 9,98-6,49 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,15-4,00 Kč)Běžná cena **149,90****-46%****79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**2. 4. - 29. 4. 2024**  
**Bref Premium WC blok**  
3x 50 g, více druhů  
(100 g = 99,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 53,27 Kč)PÁ - 26. 4.  
SO - 27. 4.  
NE - 28. 4.**Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.**Běžná cena **22,50****-47%****11<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Prima Mrož Zmrzlina\***  
45 ml, dva druhy  
(100 ml = 50,00 Kč)  
s Clubcard: (100 ml = 26,44 Kč)**Meloun vodní**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/denBěžná cena **49,90****-40%****29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena **47,90****-43%****26<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Rapkový olej**  
1 l  
max. 30 ks/denBěžná cena **57,90****-17%****47<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Madeta Jihočeské máslo**  
250 g  
(100 g = 23,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,16 Kč)  
max. 20 ks/den\*Neplatí pro SM Odolena Voda, Praha Hráskeho, Praha-Luka,  
Roudnice nad Labem, Slavičín, Uherský Ostroh.Nabídka platí od  
**24. 4. do 7. 5. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



# GRILOVÁNÍ, KTERÉ ROZPÁLÍ VŠECHNY SMYSLY



Běžná cena 189,90

-44%

104<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Vepřová  
krkovička bez kostí  
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 99,90

-15%

84<sup>90</sup>

Clubcard cena

TESCO  
*finest*\*

24. 4. - 7. 5. 2024

Tesco Finest Hovězí  
burger

330 g, ochranná  
atmosféra  
(1 kg = 302,73 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 257,27 Kč)



Běžná cena 96,90

-27%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Mleté maso  
míchané  
25 % tuku, 500 g,  
ochranná atmosféra  
(1 kg = 193,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 139,80 Kč)



Běžná cena 139,90

-21%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

17. 4. - 30. 4. 2024  
Tesco Grill Master  
Marinovaná vepřová  
krkovička  
600 g, dva druhy  
(1 kg = 233,17 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 183,17 Kč)



Běžná cena 84,90

-17%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Grill Master  
Bavarská klobása  
220 g, balená  
(100 g = 38,59 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 31,77 Kč)



Běžná cena 74,90

-20%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Grill Master  
Sýrový Griller  
200 g, balené  
(100 g = 37,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,95 Kč)



Běžná cena 79,90

-18%

64<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Grill Master  
Klobása s papričkami  
jalapeños  
350 g, balená  
(100 g = 22,83 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,54 Kč)



Běžná cena 66,90

-17%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena

Koliba Oštěpek uzžený  
120 g  
(100 g = 55,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 45,75 Kč)



Běžná cena 79,90

-12%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Grill Master  
Sýrové tyčinky  
s malinovou omáčkou  
2 x 100 g  
(100 g = 39,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,95 Kč)



Běžná cena 59,90

-33%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Jablka Evelina**  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den



Běžná cena 179,90

-50%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Jahody**  
900 g, bedýnka  
(100 g = 19,99 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,99 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den



Běžná cena 37,90

-39%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Brokolice**  
500 g  
(100 g = 7,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,58 Kč)  
🛒 max. 12 ks/den

## Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

**Cibule**  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den

Běžná cena 31,90

-43%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná cena 79,90

-37%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Strabena cherry rajčata podlouhlá**

250 g, balená  
(100 g = 31,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,96 Kč)

V nabídce také  
**Nelinka cherry rajčata**  
250 g, za  
49,90 Kč  
🛒 max. 12 bal./den



Běžná cena 27,90

-28%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Penam Fit den chléb**  
250 g, dva druhy  
(100 g = 11,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,96 Kč)



Běžná cena 42,90

-23%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena

2. 4.-30. 4. 2024  
**Tesco Mini muffiny mramorové**  
180 g  
(100 g = 23,83 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,28 Kč)



Běžná cena 289,90

-37%

179<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Medovník Original Classic**  
850 g  
(100 g = 34,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,17 Kč)

Jsmo Oficiálním sponzorem  
Mistrovství světa IIHF  
v ledním hokeji 2024, Česko

**TESCO**  
ŽIJEME HOKEJEM

Nabídka platí od  
24. 4. do 30. 4. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

5

# ŽIJEME HOKEJEM

## Vychytali jsme pro vás výhodné nabídky

17. 4.–30. 4. 2024

**BiRELL Active**  
S příchutí pomelo  
& grep s kofeinem  
0,5 l, plech, ochucené  
nealkoholické pivo  
(1 l = 49,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 37,80 Kč)

Běžná  
cena 24,90

-24%

18<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Krušovice Bohém\***  
0,5 l, plech,  
světlý ležák  
(1 l = 49,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 35,80 Kč)

Běžná  
cena 24,90

-28%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

17. 4.–30. 4. 2024

**Mattoni**  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1 l = 11,15 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,27 Kč)

Běžná  
cena 16,72

-16%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena



17. 4.–30. 4. 2024

**Pilsner Urquell**  
4x 0,5 l, plech  
(1 l = 104,95 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 79,95 Kč)

Běžná  
cena 209,90

-23%

159<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pepsi

2,25 l, více druhů  
(1 l = 21,11 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 15,51 Kč)  
V nabídce také Mirinda, 7UP  
nebo Mountain Dew 2,25 l  
za 34,90 Kč s Clubcard.

Běžná  
cena 47,50

-26%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



# ŽIJEME HOKEJEM



**Staropramen**  
0,5 l, plech, dva druhy  
(1 l = 49,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná  
cena 23,90

-29%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

### Nakupte silnou sestavu za výhodnou cenu



**Mattoni\*\***  
0,5 l, plech,  
více druhů  
(1 l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 31,80 Kč)

Běžná  
cena 22,90

-30%

15<sup>90</sup>

Clubcard cena

ŽIJEME HOKEJEM

# Vyhrajte vstupenky

na finále  
Mistrovství světa  
IIHF v ledním  
hokeji 2024

A DALŠÍCH  
**100 CEN**  
KAŽDÝ DEN



17. 4. - 30. 4. 2024

**Habánské sklepy**

0,75 l, vybrané  
druhy  
(1 l = 159,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)

Běžná  
cena **119,90****-33%****79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Tokaji**

0,75 l, více druhů  
(1 l = 87,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná  
cena **65,90****-24%****49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Královský Sekt**

0,75 l, dva druhy  
(1 l = 213,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná  
cena **159,90****-37%****99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Mionetto  
Prosecco**

0,75 l, více druhů  
(1 l = 359,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 253,20 Kč)

Běžná  
cena **269,90****-29%****189<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**TESCO**

Vyhrajte vstupenky  
na Mistrovství světa IIHF  
v ledním hokeji

PROSTŘEDÍ  
CENVÍCE  
CEN  
KAŽDÝ DEN

Nakupte nad  
350,- Kč, získáte  
soutěžní kartičku,  
naskenujte ji  
v aplikaci  
Clubcard  
a vyhrajte!

**Nutline Loupané arašídý**

pražené a solené\*  
400 g  
(100 g = 22,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 17,48 Kč)

Běžná  
cena **89,90****-22%****69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Captain Morgan  
Original Spiced  
Gold**

35 %, 0,7 l  
(1 l = 671,29 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 357,00 Kč)

Běžná  
cena **469,90****-46%****249<sup>90</sup>**

Clubcard cena



24. 4. - 30. 4. 2024

**Pure Star Vodka**

37,5 %, 0,5 l  
(1 l = 259,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 219,80 Kč)

Běžná  
cena **129,90****-15%****109<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Stará žitná  
myslivecká  
Reserve**

40 %, 0,5 l  
(1 l = 579,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 359,80 Kč)

Běžná  
cena **289,90****-37%****179<sup>90</sup>**

Clubcard cena



\*Neplatí pro SM Bilina, Frýdlant, Mělník, Nový Bor, Šluknov, Štětí.

Nabídka platí od  
**24. 4. do 7. 5. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

7



Běžná cena **18,90**  
**-31%**  
**12<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Milko Řecký jogurt 0% tuku**  
 140 g, více druhů  
 (100 g = 13,50 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 9,21 Kč)



Běžná cena **26,90**  
**-29%**  
**18<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**24. 4. - 7. 5. 2024**  
**Pribináček**  
 125 g, více druhů  
 (100 g = 21,52 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 15,12 Kč)



Běžná cena **18,90**  
**-37%**  
**11<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Mlékárna Kunín Pohár**  
**Mléčný dezert**  
 150 g, více druhů  
 (100 g = 12,60 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 7,93 Kč)



Běžná cena **21,90**  
**-31%**  
**14<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Danone Fantasia**  
 106-118 g, dva druhy  
 (100 g = 19,91-17,95 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 13,55-12,21 Kč)



**Mlékárna Kunín**  
**Smetana na vaření 12%**  
 200 g  
 (100 g = 12,95 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 7,45 Kč)



Běžná cena **26,90**  
**-26%**  
**19<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Milko Tvaroh polotučný**  
 250 g  
 (100 g = 10,76 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 7,96 Kč)



Běžná cena **35,93**  
**-19%**  
**28<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Madeta Plátkový sýr**  
 100 g, vybrané druhy



Běžná cena **26,90**  
**-26%**  
**19<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Lučina Originál**  
 100 g



Běžná cena **28,90**  
**-20%**  
**22<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Tesco Houskový knedlík**  
 600 g  
 (100 g = 4,82 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 3,82 Kč)



Běžná cena **43,90**  
**-20%**  
**34<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Tesco Uzená kuřecí stehna**  
 340 g, balená  
 (100 g = 12,91 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 10,27 Kč)



Běžná cena **43,90**  
**-31%**  
**29<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Le & Co Pražská šunka nejvyšší jakosti**  
 100 g, balená



Běžná cena **79,90**  
**-31%**  
**54<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Dr. Oetker Pizzeria Ristorante**  
 320-355 g, vybrané druhy  
 (100 g = 24,97-22,51 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 17,16-15,47 Kč)





17. 4.–30. 4. 2024

**Kofola**  
2 l. více druhů  
(1 l = 20,45 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 14,95 Kč)

Běžná cena 24,09

-26%

17<sup>80</sup>

Clubcard cena

17. 4.–30. 4. 2024

**Tiger**  
0,25 l. plech, energetický  
nealkoholický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 96,36 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 71,20 Kč)

Běžná cena 40,90

-26%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



## Cenový hit

### na pondělí 29. 4.



Běžná cena 169,90

-35%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Božkov Tradiční**  
35%, 0,5 l  
(1 l = 339,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 219,80 Kč)



Běžná cena 48,50

-38%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

17. 4.–30. 4. 2024

**Adriana Těstoviny**  
500 g, více druhů  
(100 g = 9,70 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,98 Kč)

Běžná cena 67,90

-48%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Giana Tuňákový salát**  
185 g, více druhů  
(100 g = 36,70 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,87 Kč)



Běžná cena 14,50

-38%

8<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Vitana Instantní polévka Do hrnečku**  
14–27 g, více druhů  
(100 g = 103,57–53,70 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 63,57–32,96 Kč)

Běžná cena 149,90

-41%

87<sup>50</sup>

Clubcard cena



**Orion Granko S holandským kakaem**  
400 g  
(100 g = 37,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,88 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina, Zlín.



Běžná cena 104,90

-66%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Orion Studentská pečť**  
170 g, více druhů  
(100 g = 61,71 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 20,53 Kč)



Běžná cena 15,90

-37%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Orion Milena**  
32 g  
(100 g = 49,69 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 30,94 Kč)

Běžná cena 22,90

-43%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena



24. 4.–30. 4. 2024  
**Kit Kat Tyčinka**  
s oplatkou v mléčné  
čokoládě  
41,5 g  
(100 g = 55,18 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 31,08 Kč)

24. 4.–30. 4. 2024

**Sedita Horalky**  
50 g, dva druhy  
(100 g = 25,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,00 Kč)

Běžná cena 12,90

-10%

11<sup>50</sup>

Clubcard cena



**Palmolive Sprchový gel**  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 29,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 15,98 Kč)



Běžná cena **149,90**  
**-46%**  
**79<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena **69,90**  
**-21%**  
**54<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

17. 4.–30. 4. 2024  
**Felix Fantastic Kapsičky pro kočky**  
4 x 85 g, dva druhy  
(100 g = 20,56 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,15 Kč)



Běžná cena **43,90**  
**-31%**  
**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

17. 4.–30. 4. 2024  
**Dreamies Pochoutky pro kočky**  
60 g, vybrané druhy  
(100 g = 73,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,83 Kč)



Běžná cena **59,90**  
**-20%**  
**47<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

24. 4.–30. 4. 2024  
**Nafukovací balonky s nápisem Happy Birthday**  
6 ks, různé barvy  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena **189,90**  
**-32%**  
**129<sup>00</sup>**  
Clubcard cena

24. 4.–21. 5. 2024  
**Plushy Pets! Plyšové zvířátko**  
s 5 překvapeními  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



17. 4.–29. 4. 2024  
**Tesco Solární lampa Carina černá**  
10,2 x 10,2 x 35,3 cm  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.

Běžná cena **69,90**  
**-21%**  
**54<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

17. 4.–29. 4. 2024  
**Pe-Po Tekutý podpalovač na gril**  
1 l  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.



Běžná cena **109,90**  
**-20%**  
**87<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Dynamax Letní směs do ostříkovačů**  
5 l  
(1 l = 15,98 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 12,58 Kč)  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.



**DYNAMAX**  
Běžná cena **79,90**  
**-21%**  
**62<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Utěrky z mikrovlákna**  
5 ks, 30 x 30 cm  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena **91,90**  
**-23%**  
**69<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Letáková nabídka platí v supermarketech od 24. 4. od 8:00 do 30. 4. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online náupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/09\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráskeho, Praha-Květ, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555



[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od  
**24. 4. do 7. 5. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



**Jsme Oficiálním sponzorem**  
**Mistrovství světa IIHF**  
**v ledním hokeji 2024, Česko**